[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]
2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 26.02.2026				                                            №200/156/ПР-58

	О признании утратившим силу приказа комитета от 10.09.2025 №200/156/ПР-41

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества», утвержденным приказом комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула от 28.11.2025 №200/156/ПР-63, приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ комитета от 10.09.2025 №200/156/ПР-41 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности», осуществляемой комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула».
2. Юридическому отделу (Забродин А.Ю.) обеспечить опубликование приказа в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула», размещение на Интернет-сайте комитета.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.

Председатель комитета                                                                    С.Н. Фоминых

image1.png